
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРИАРГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

П Р И К А З 
от 31 августа 2021г                                                                              №  71 

 

 

«Об утверждении порядка выдачи спецодежды» 

 

 

 В соответствии с приказом Минтруда России от 09.12.2014г. № 997н установить 

в МБОУ Приаргунская средняя общеобразовательная школа следующие нормы 

бесплатной выдачи спецодежды и средств индивидуальной защиты работникам 

следующих должностей с 1 сентября 2021г. 

Приказываю: 

1. завхозу фиксировать записью в личной карточке учета выдачи спецодежды, 

форма которой приведен к положению. 

Профессия, 

должность 

Наименование специальной 

одежды, обуви, других средств 

защиты 

Норма выдачи в год 

1. Повар Халат хлопчатобумажный 

Фартук 

Колпак 

перчатки 

1 шт. 

1 шт. 

1 шт. 

12 пар 

2. Лаборант Халат хлопчатобумажный 

Косынка 

Перчатки 

1 на год 

 

1 пара на год 

3. Дворник Рукавицы  

Костюм 

6 пар на год 

1 на год 

4. Уборщик 

служебных 

помещений 

  

Халат хлопчатобумажный 

Фартук 

Перчатки 

1 на год 

 

6 пар на год 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы:                                                    Золотовская Г.И. 
 

 

 

 


		2021-09-02T21:24:39+0900
	пгт. Приаргунск
	Золотовская Галина Ивановна
	я подтверждаю этот документ




